
Об утверждении списка граждан пострадавших в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021 года   
20.07.2021 11:49

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  02.06.2021                                                        
                            № 15
  с. Новогеоргиевка
  

  

Об утверждении списка граждан пострадавших в результате пожара,
произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского
сельсовета Шимановского района 21.04.2021 года

  

 1 / 7



Об утверждении списка граждан пострадавших в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021 года   
20.07.2021 11:49

  

В соответствии с Порядком расходования средств резервного фонда администрации
сельсовета, утвержденного постановлением главы Новогеоргиевского сельсовета от
02.11.2011 № 46, целях оказания разовой финансовой помощи гражданам,
пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный
Труд Шимановского района  21.04.2021 года, на основании заседания рабочей группы от
02.06.2021 по рассмотрению документов граждан, пострадавших в результате пожара,
произошедшего на территории села Свободный Труд Шимановского района  21.04.2021
года :

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1. Утвердить список граждан, пострадавших в результате пожара, произошедшего на
территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района
21.04.2021 года

  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

Исполняющий обязанности главы 

  

Новогеоргиевского сельсовета О.Н. Анохина

  

 2 / 7



Об утверждении списка граждан пострадавших в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021 года   
20.07.2021 11:49

  

Приложение № 1

  

к постановлению главы

  

Новогеоргиевского сельсовета

  

от «02» июня 2021 г. №15

  

  

Список

  

Граждан, пострадавших в результате пожара, произошедшего на территории села
Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021 года

  

        

№

п/п

  

Фамилия, Имя, отчество

  

 3 / 7



Об утверждении списка граждан пострадавших в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021 года   
20.07.2021 11:49

Адрес постоянной регистрации

  

Документ, удостоверяющий личность

  

СНИЛС

  

Дата регистрации права собственности, номер   государственной регистрации, основание государственной регистрации

  

Счет

  

Необходимые денежные средства, тыс. руб

  
    

Документ

  

Серия

  

Номер

  

Кем выдан

  

Когда выдан

  
    

 4 / 7



Об утверждении списка граждан пострадавших в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021 года   
20.07.2021 11:49

1

  

Шедко Валентина   Ивановна

  

Шимановский район,   с. Свободный труд, ул. Центральная, д. 33

  

паспорт

  

1002

  

515005

  

Шимановским ГРОВД

  

16.12.2002

  

05836904693

  

Дата регистрации   права собственности 30.05.2013, номер государственной регистрации   28-28-11/011/2013-980, основание договор на передачу квартир (домов) в   собственность граждан от 10.05.1997

  

АО «Почта Банк»

40817810000410712146

 5 / 7



Об утверждении списка граждан пострадавших в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021 года   
20.07.2021 11:49

  

300,00

  
      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 6 / 7



Об утверждении списка граждан пострадавших в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021 года   
20.07.2021 11:49

  

  

  

  

 7 / 7


